DE ACUERDO AL CONTRATO FNCOT/AD/CAAS/135/2025 Y 
CONVENIO MODIFICATORIO FNCOT/AD/CAAS/135-1/2025, CON VIGENCIA DEL 23 DE JULIO  
AL 31 DE OCTUBRE DE 2025.

Subtotal 114,600.00 
Descuento 

Retención 5 al mil 
IVA 

Total 

0.00 

0.00 
0.00 

18,336.00 

132,936.00 
CIENTO TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MXN 

00/100 M.N. 

INFORMACION INTEGRAL 24/7 
R.F.C.: IIN1110125F3 Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales 

AVENIDA EJERCITO NACIONAL No. 216 Int: PISO 13, Col. ANZURES, CP: 11590, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL RECEPTOR Cliente: